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Mini Industrial  Media Converter 2 x RJ45 till  fiber
100/1000Mbit,  SFP, 85 -  230VAC  

 FEATURES  

 

2  x  10/100/1000BASE-T  RJ45
1  x  SFP-plats  100/1000BASE-X
Stöder SFP-moduler  för  Single Mode och Multi  Mode
100Mbit  och  1000Mbit
DIN  och  flänsmontering
85  -  250VAC  matningsspänning
Superkompakt  för  230VAC
Drifttemperatur  -40  till  +75°C
Mått:  53  x  40  x  58  mm
Vikt:  150g

 


